EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 051/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.007209/2009-52 CENTRO EDUCACIONAL SANTO AGOSTINHO

23077.011347/2004-21 EDNALDA MARIA DA SILVA (JOSIAS)

23077.028844/2006-21 FEDERAÇÃO POTIGUAR DE AUTOMOBILISMO – FPA

23077.040947/2005-88 ISABEL TEIXEIRA DE CARVALHO

23077.024189/2005-51 JOAO BATISTA LEITE DE MEDEIROS

00000.022075/2008-19 JOSE WELLINGTON CAVALCANTE

23077.004428/2004-75 LOCALIZA RENT A CAR

23077.007175/2004-91 LUCILENE DO NASCIMENTO SOUZA (BOX 73)

23077.028439/2005-21 LUIZ ANTONIO LOPES GALVÃO

00000.023074/2008-91 LUZARDO CLAUDIO BATISTA DIAS (BAR DO XEXEU)

23077.029047/2005-80 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

00000.018898/2007-69 MARIA ELIANE DE CARVALHO

23077.011348/2004-76 MARIA LUCIA DE ARAUJO

00000.006808/2007-97 PÃO KENTE PANIFICADORA LTDA

00000.010878/2008-21 RESTAURANTE MOQUECA CAPIXABA

23077.030719/2006-81 RITA DE CASSIA RODRIGUES DA ROCHA

00000.027554/2008-21 SEVERINO MIGUEL DE MELO

23077.024239/2006-81 THERRA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

00000.037105/2007-19 TRANSPORTADORA ESMERALDA LTDA ME

Natal, 18 de agosto de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental